
Linie 402         Dargun, ZOB - Klein Methling

gültig ab 16.10.2023 Seite  1

31292523211917151311975333Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 1
      Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Di,Do  Mo-Fr  Di,Do  Di,Do  Di,Do  Di,Do  Mo-Fr  Mo-Fr Verkehrstage   Mo-Fr

   S       S       S       S       S       S       S       A F     S       A F R   A F     F A     S       S       S       Fußnoten  S      

    16:10   15:07  14:15   13:10   12:00  12:00  11:30  09:00  08:15  07:20  06:25  06:2513317 Dargun, ZOB ................................   06:10
        :  16:00  15:08  14:16  14:15  13:15  13:10  12:05  12:05      :      :      :      :      :      :13325 Dargun, Schule ............................       :
        :  16:03      :      :  14:16      :  13:12      :      :      :      :      :      :      :      :33317 Dargun, ZOB ................................       :
        :  16:04      :      :  14:17      :  13:13      :      :  11:31  09:01      :      :      :  06:2613328 Dargun, Röcknitztal ......................       :
        :  16:11      :      :  14:23      :  13:20      :      :  11:38  09:08      :      :      :  06:3313516 Glasow ........................................       :
        :  16:18      :      :  14:30      :  13:27      :      :  11:45  09:15      :      :      :  06:4013517 Dörgelin ........................................       :
    16:12   15:09  14:17   13:16   12:06  12:06  08:18  07:23  06:28 13518 Dargun, Brudersdorfer Straße ....   06:12
    16:17   15:14  14:24   13:23   12:13  12:13      :      :      : 13519 Barlin ............................................       :
    16:22   15:19  14:31   13:30   12:20  12:20      :      :  06:40 13520 Brudersdorf .................................       :
    16:30   15:27  14:41   13:40   12:30  12:30  08:20  07:25 13521 Lehnenhof ....................................       :
    16:33   15:30  14:46   13:45   12:35  12:35  08:25  07:30 13522 Darbein .........................................   06:20
    16:37   15:34  14:51   13:50   12:40  12:40  08:30  07:35 13523 Stubbendorf .................................   06:25
    16:38   15:35  14:52   13:51   12:41  12:41  08:31  07:36 13524 Stubbendorf, Wald .......................   06:26
    16:39   15:36  14:53   13:52   12:42  12:42  08:32  07:37 13525 Groß Methling ...............................   06:29
    16:42   15:39  14:56   13:55   12:45  12:45  08:35  07:40 13526 Klein Methling ...............................   06:30

S - verkehrt nur an Schultagen 
F - verkehrt nur in den Ferien 
A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 
R - Rufbus nach tel. Voranmeldung 0395-35176350 bis 10Uhr am Vortag. 

Rufbus Bedarfshst.



Linie 402         Barlin - Dargun, ZOB

gültig ab 16.10.2023 Seite  1

322630282220181614121086344Hst.Nr. Haltestelle / Fahrtnummer 2
      Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Mo-Fr  Di,Do  Mo-Fr  Di,Do  Di,Do  Di,Do  Di,Do  Mo-Fr  Mo-Fr Verkehrstage   Mo-Fr

   S R     S R     S R     S R     S       S       S       F A R   S       A F R   A F     F A     S       S       S Z     Fußnoten  S      

              13519 Barlin ............................................
               06:40 13520 Brudersdorf .................................
    16:43   15:39  14:56   13:55   12:45  12:45    08:35  07:40      : 13526 Klein Methling ...............................   06:30
    16:47   15:43  15:00   13:59   12:49  12:49        :      :      : 23525 Groß Methling ...............................   06:34
        :       :      :       :       :      :    08:46  07:51      : 13520 Brudersdorf .................................       :
        :       :      :       :       :      :    08:52  07:57  06:47 13519 Barlin ............................................       :
    16:49   15:45  15:02   14:01   12:51  12:51        :      :      : 23524 Stubbendorf, Wald .......................   06:36
    16:52   15:48  15:05   14:04   12:54  12:54        :      :      : 23523 Stubbendorf .................................   06:39
    16:55   15:51  15:08   14:07   12:57  12:57        :      :      : 23522 Darbein .........................................   06:42
    16:58   15:54  15:11   14:10   13:00  13:00        :      :      : 23521 Lehnenhof ....................................   06:45
    17:01   15:57  15:14   14:13   13:03  13:03    08:56  08:01  06:53 23518 Dargun, Brudersdorfer Straße ....   06:48
        :  16:18      :      :  14:30      :  13:27      :      :  11:45  09:15      :      :      :  06:4013517 Dörgelin ........................................       :
        :  16:23      :      :  14:35      :  13:32      :      :  11:50  09:20      :      :      :  06:4523516 Glasow ........................................       :
        :  16:27      :      :  14:39      :  13:36      :      :  11:54  09:24      :      :      :  06:4923328 Dargun, Röcknitztal ......................       :
        :  16:30      :      :  14:42      :  13:39      :      :  11:57  09:27  09:00  08:05      :  06:5213317 Dargun, ZOB ................................       :
        :       :  15:15       :   13:06  13:06      06:55  06:5413325 Dargun, Schule ............................   06:55
    17:03   15:59   14:15        43317 Dargun, ZOB ................................

S - verkehrt nur an Schultagen 
Z - BahnCard Anerkennung/SPNV 
F - verkehrt nur in den Ferien 
A - verkehrt nicht am 24. und 31.12. 
R - Rufbus nach tel. Voranmeldung 0395-35176350 bis 10Uhr am Vortag. 

Rufbus Bedarfshst.


